[image: image1.jpg]«JIEKTPOITPODPCOIO3» BOTEH POCCHUSA «JEKTPOIIPO®COIO3»

PECIIYBJIUKHN TATAPCTAH WKTHAMATBI OEIIMACBIHBIH
OBIMECTBEHHOU OPTAHU3AIIUH TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI
«BCEPOCCHUCKHHU NTEKTPOIIPODPCOIO3» «JEKTPOIIPODPCOIO3bI»
HPE3NINYM

ITIOCTAHOBJIEHHUE

	Протокол №5-9
26.04.2016

	Беркетмэ №5-9
26.04.2016

О наименованиях, печатях и штампах
Татарстанской республиканской организации
Всероссийского Электропрофсоюза
В связи с принятием Устава Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», а именно ст.35п.1.24 и в соответствии с Положением о наименованиях, печатях и штампах организаций Общественной Организации «Всероссийский Электропрофсоюз»,
Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Вынести на утверждение вопрос о наименованиях, печатях и штампах территориальной организации на II пленум республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП.
	Председатель

	           Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.
(843)2381837

1